
 

 

Forventninger til deg som er på team i 
Barnekirken 
 

Hensikt: 
Vi tror at hvert eneste barn er planlagt og elsket av Gud, og at det beste livet de kan 
leve er sammen med Ham. Vårt oppdrag er å hjelpe barn å forstå dette - gjøre Jesus 
synlig og bygge en trygg tro som kan vare gjennom hele livet. Gjennom samlinger hver 
søndag bidrar alle ledere i barnekirke til å peke på Jesus gjennom forkynnelse, bønn, 
lovsang, samtaler, latter og gode klemmer. Hver leder er viktig, og med dette 
dokumentet ønsker vi å tydeliggjøre våre forventninger til barneledere. 
 

Forventninger:  
- Forbilde: Som tenåring/voksen er du et forbilde for barna rundt deg. I 

barnekirken representerer du kirken og Jesus. Hvordan du lever livet ditt og 
behandler menneskene rundt deg har derfor stor betydning. Noen ser opp til 
deg! 

- Turnus: For hvert halvår settes det opp en plan med fordeling av ansvar for de 
ulike søndagene. Det er viktig at du møter opp når du skal, til riktig tidspunkt. 
Kan du ikke komme er det ditt ansvar å bytte med noen andre og gi tydelig 
beskjed til din nærmeste leder. 

- Forberedelser: Vi vil at vår barnekirke skal være preget av kvalitet, med 
engasjerende, bibeltro forkynnelse og gøye aktiviteter. Det er derfor viktig at du 
tar ditt tildelte ansvar på alvor og forbereder deg godt. 

- Personlig liv med Gud: Som leder i barnekirken får du være med å bygge 
barnas tro. Det er derfor viktig at du også tar deg tid til å bygge ditt eget forhold 
til Gud. 

- Tilbakemelding: Vi ønsker å ha en god feedback-kultur i barnekirken, og det er 
derfor viktig at du både gir og får tilbakemelding. Når du ser noen som gjør en 
god jobb - si det til dem! Legger du merke til noe som kan gjøre annerledes og 
bedre, snakk med din nærmeste leder om dette. For at du skal utvikle deg 
ønsker vi også å gi deg jevnlig tilbakemelding. 

 

Sikkerhet 
Det er et stort privilegium, men også et stort ansvar å få være leder for barn og unge i 
Salt. Vi ønsker å ivareta ansvaret og tilliten vi har fått av foreldre og foresatte ved å 
lage Barnekirken til en så trygg plass som vi klarer. Vi vil derfor samle inn politiattester 
fra alle som er frivillige i barnekirken.   
 


